
FO05(PO-PRE-006)01 

REPÚBLICA DOMINICANA 
JUNTA CENTRAL ELECTORAL 

COMITÉ DE COMPRAS Y CONTRATACIONES 
 

REGISTRO DE ADQUIRIENTES DEL PLIEGO DE LA LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL REF.: JCE-CCC-LPN-06-2018 
IMPRESIÓN DE MATERIALES EDUCATIVOS (EDUCACIÓN ELECTORAL) 

No EMPRESAS TELÉFONOS CELULARES CORREO ELECTRÓNICO  CONTACTO RECIBO No. DIG. 

1  Grupo Diario Libre 809-476-7200    
Ext.3359 

829-889-9901 eolguin@diariolibre.com 
dmartinez@diariolibre.com 

Esther Olguín 1805000066 
28/5/2018 

YF 

2  Editora Corripio  809-530-7817              
Ext.244 

809-854-1001 editora@corripio.com.do 
altagracia.rodriguez@corripio.com.do 

Albín Encarnacion  
Altagracia Rodríguez 

1805000090 
29/5/2018 

YF 

3  Betemit Industrial 809-575-6212 829-372-2300  
809-224-4136  
809-284-5532 

betemitind.cotizaciones@gmail.c0m 
betemitind@gmail.com 

German Betemit  
 José Rafael Reynoso 

1805000094 
30/5/2018 

YF 

4  Siderom Constructora 809-234-3518        
Ext.202-203 

829-936-6680 
809-816-6115 

siderdiaz45@hotmail.com 
karinadelacruz47@gmail.com 
la_kary_thesincera@hotmail.com 

Sider Díaz  
Karina de la Cruz 

1806000001 
1/6/2018 

YF 

5  NG Media 809-472-6629    
Ext.0-105 

829-855-2400 
809-994-0305 

recepción@ngmedia.com.do 
ventas@ngmedia.com.do 

Nadelin Marte  
Yilda Escalante 

1806000010 
5/6/2018 

YF 

6  Inversiones Tres C 809-538-4648 829-741-8194 asistente@gruopi3c.com 
ventas@3cprint.com 

Amalfi Beatriz Ureña 1806000009 
5/6/2018 

YF 

7  Comercial Disma 809-595-0916 809-769-0916 
829-380-0969 

comercialdisma@hotmail.com 
zodiza2016@gml.com 

Zoilo Ernesto Abreu 1806000008 
5/6/2018 

YF 

8  Editora del Caribe 809-683-8100              
Ext.8116-8377 

809-669-7414 
829-592-8602 
829-762-2009 

jfermin@elcaribe.com.do 
zgomez@elcaribe.com.do 
jacquelineferminh@gmail.com 

Jacqueline Fermíny  
Zuleyca Gómez 

1806000007 
5/6/2018 

YF 

9  Editor Dominicano Díaz 809-234-3518       
Ext.202-205-204 

849-763-0868 
829-936-6680 

silverdiaz20@hotmail.com 
siderdiaz45@hotmail.com 

Silver Dominicano Díaz  
Sider Díaz 

1806000027 
7/6/2018 

YF 

 
 
 

mailto:eolguin@diariolibre.com/
mailto:editora@corripio.com.do/
mailto:siderdiaz45@hotmail.com
mailto:karinadelacruz47@gmail.com
mailto:recepción@ngmedia.com.do/
mailto:asistente@gruopi3c.com
mailto:comercialdisma@hotmail.com/
mailto:jfermin@elcaribe.com.do/
mailto:zgomez@elcaribe.com.do/
mailto:silverdiaz20@hotmail.com

